R$ 65.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 32.500,00

LOTE: 003 Processo: 50000376720048210154

UMA FRAÇÃO DE 9HA 7.250M² DE TERRAS, CFE MATR. 26.379 CFE CRI CACHOEIRA DO SUL SUSPENSO UMA FRAÇÃO DE TERRAS, declaradas terras altas,
para agricultura, com área na extensão de 9ha.7.250m² (nove hectares, e, sete mil, duzentos e cinquenta metros quadrados), com uma pequena parte,
aproximadamente, um hectare, declarada inaproveitável, sita em zona rural, sem benfeitorias, sob o lote doze (12), no lugar denominado Linha Marcondes,
no município Paraiso do Sul, antigo distrito deste município conforme a Lei n° 8.622 de 12.05.1988, distinta e demarcada, com as seguintes